
ČJ MAT

1. 141 40 5 45 42 47 134 přijat/a

2. 090 40 4 44 43 40 127 přijat/a

3. 028 40 1 41 42 41 124 přijat/a

4. 084 36 0 36 39 47 122 přijat/a

5. 082 40 0 40 46 35 121 přijat/a

6. 050 40 3 43 40 36 119 přijat/a

7. 086 40 0 40 44 34 118 přijat/a

8. 041 36 0 36 42 38 116 přijat/a

9. 113 40 2 42 36 38 116 přijat/a

10. 125 39 1 40 38 37 115 přijat/a

11. 026 36 0 36 39 35 110 přijat/a

12. 024 40 0 40 40 30 110 přijat/a

13. 130 40 1 41 42 27 110 přijat/a

14. 022 40 2 42 36 32 110 přijat/a

15. 016 40 0 40 38 31 109 přijat/a

16. 076 40 2 42 38 29 109 přijat/a

17. 101 40 1 41 36 31 108 přijat/a

18. 010 40 5 45 33 30 108 přijat/a

19. 046 40 0 40 40 27 107 přijat/a

20. 127 40 0 40 39 28 107 přijat/a

21. 049 38 0 38 38 30 106 přijat/a

22. 048 40 0 40 39 27 106 přijat/a

23. 068 39 1 40 38 28 106 přijat/a

24. 056 20 0 20 41 44 105 přijat/a

25. 096 37 0 37 35 32 104 přijat/a

26. 072 37 3 40 39 25 104 přijat/a

27. 038 40 0 40 35 29 104 přijat/a

28. 023 40 0 40 32 32 104 přijat/a

Zároveň prosíme ty, kteří nechtějí v naší škole studovat, aby tuto skutečnost co nejdříve oznámili na e-mail 

oa@chrudim.cz. Uvolníte tím místo pro další uchazeče. Děkujeme.

Klasifikace 

ZŠ

Schopnosti, 

dovednosti a 

zájmy

Body ZŠ 

celkem

Seznam přijatých - 1. kolo přijímacího řízení 2021
obor vzdělání 63-41-M/02 Obchodní akademie

Vaše dotazy rádi zodpovíme na telefonních číslech 469 660 374 a 469 622 227 nebo na oa@chrudim.cz.

Pokud máte zájem studovat v naší škole, nezapomeňte odevzdat zápisový lístek nejpozději do 10 pracovních dnů ode 

dne zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, tj. do 2. června 2021.

Ke studiu přijímáme celkem 75 uchazečů, 4 uchazeči budou konat JPZ v náhradním termínu 2. a 3. 6. 2021. Z tohoto 

důvodu jsou do doby vyhodnocení náhradního termínu ponechána 4 místa volná.

Přijímací zkouška
Celkem RozhodnutíPořadí

Evidenční 

číslo 

uchazeče



ČJ MAT

Klasifikace 

ZŠ

Schopnosti, 

dovednosti a 

zájmy

Body ZŠ 

celkem

Přijímací zkouška
Celkem RozhodnutíPořadí

Evidenční 

číslo 

uchazeče

29. 052 40 1 41 32 31 104 přijat/a

30. 114 40 2 42 41 21 104 přijat/a

31. 078 40 4 44 44 16 104 přijat/a

32. 027 36 1 37 37 29 103 přijat/a

33. 075 40 0 40 36 27 103 přijat/a

34. 029 29 0 29 35 38 102 přijat/a

35. 005 40 1 41 38 23 102 přijat/a

36. 132 31 0 31 34 36 101 přijat/a

37. 149 32 0 32 34 35 101 přijat/a

38. 057 40 1 41 41 18 100 přijat/a

39. 138 40 4 44 33 23 100 přijat/a

40. 115 33 0 33 35 31 99 přijat/a

41. 083 34 0 34 41 23 98 přijat/a

42. 012 34 1 35 40 23 98 přijat/a

43. 017 36 0 36 41 21 98 přijat/a

44. 134 36 0 36 36 26 98 přijat/a

45. 093 38 0 38 35 25 98 přijat/a

46. 147 40 0 40 32 26 98 přijat/a

47. 146 39 2 41 32 25 98 přijat/a

48. 117 36 1 37 33 27 97 přijat/a

49. 108 31 3 34 33 29 96 přijat/a

50. 139 35 0 35 35 26 96 přijat/a

51. 004 37 0 37 37 22 96 přijat/a

52. 006 40 0 40 36 20 96 přijat/a

53. 106 38 2 40 33 23 96 přijat/a

54. 008 39 1 40 32 24 96 přijat/a

55. 111 40 0 40 31 25 96 přijat/a

56. 142 40 1 41 34 21 96 přijat/a

57. 063 40 2 42 34 20 96 přijat/a

58. 015 30 0 30 32 33 95 přijat/a

59. 007 32 0 32 38 25 95 přijat/a

60. 098 34 0 34 39 22 95 přijat/a

61. 036 40 4 44 29 22 95 přijat/a

62. 055 31 2 33 33 28 94 přijat/a

63. 035 34 0 34 39 21 94 přijat/a

64. 009 40 0 40 31 23 94 přijat/a

65. 069 40 0 40 28 26 94 přijat/a



ČJ MAT

Klasifikace 

ZŠ

Schopnosti, 

dovednosti a 

zájmy

Body ZŠ 

celkem

Přijímací zkouška
Celkem RozhodnutíPořadí

Evidenční 

číslo 

uchazeče

66. 104 31 1 32 37 24 93 přijat/a

67. 047 32 0 32 37 24 93 přijat/a

68. 039 28 0 28 41 23 92 přijat/a

69. 118 33 1 34 31 26 91 přijat/a

70. 061 29 1 30 32 28 90 přijat/a

71. 097 32 0 32 31 27 90 přijat/a

Datum zveřejnění: 19. 5. 2021

Doba zveřejnění: 15 dnů

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku:

Citace § 60g  odst. 6 zákona 561/2004 Sb. v platném znění:

Citace § 60g odst. 7 zákona 561/2004 Sb. v platném znění:

V Chrudimi 19. 5. 2021

Ing. Zdeňka Vichrová, ředitelka školy

"Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 

střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí  o přijetí 

tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v 

případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět 

zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který 

se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá."

"Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 

provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v 

nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo 

ochranné výchovy."


